秦皇岛市行政审批局

关于城发国樾府核准变更的批复

秦皇岛城发玖晟房地产开发有限公司:

你单位报送的《关于城发国樾府核准变更的申请》及河北泓远工程项目管理有限公司编制的《城发国樾府项目申请报告（变更版）》等材料收悉。2024年6月25日，我局出具了《关于城发国樾府核准的批复》（秦审批投〔2024〕07-0039号），依据《河北省企业投资项目核准和备案实施办法》，原则同意你单位申请变更事项，现将该项目核准变更内容批复如下：

秦审批投〔2024〕07-0039号文件中项目主要建设内容及规模变更为:

1.拟建总建筑面积为111686㎡，其中地上建筑面积79367㎡（包括住宅建筑面积69666㎡，商业建筑面积2925㎡，办公建筑面积669㎡，配套用房（幼儿园（含门卫）、物业服务用房、社区综合服务设施、社区养老服务设施、卫生站、邮政服务场所用房、便利店、公共厕所、警务室、消防控制室、水箱间、配电房、换热站等）建筑面积6107㎡）；地下建筑面积32319㎡（包括住宅储藏室建筑面积7047㎡，车库建筑面积24060㎡，商业建筑面积1212㎡）；配套实施绿化、亮化、道路硬化、市政配套管网等工程。

2.项目估算总投资变更为105940.36万元。
秦审批投〔2024〕07-0039文件其他内容不变。该项目年能耗总量变更为929.11吨标准煤，增加0.13%（小于10%）。
                秦皇岛市行政审批局

                2024年10月25日

— 2 —

— 1 —